Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 5379/2017

Sugere ao Poder Executivo estudo
para melhorias e manutenção na
Alameda dos Seresteiros entre as
ruas 13 de Maio e Avenida Monte
Castelo, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                   Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que seja realizado estudo para melhorias e manutenção na
Alameda dos Seresteiros entre as ruas 13 de Maio e Avenida Monte Castelo,
neste município.

Justificativa:

                Quem passa pela Alameda dos Seresteiros no endereço acima
citado se espanta com a falta de manutenção nos canteiros, o local parece
estar abandonado segundo os munícipes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de junho de 2.017.

Celso Ávila
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Celso Ávila
-vereador-